
stéblo, z,š,, Lidická 282, s€d lČany,264 o!,lČo:26613622, č.ú.: o5277go379 /aaaa

ceník odlehčovacíslužbá
Poskytovate :stéblo, z,s.

PlatnÝ ceník, odlehčovací služba, od 1. 1. 2025

základní činnosti při poslytování služby
cástka ]ré §bnovena v (c za 1minutu 5

W]'ímkou bodŮ: Poskytnuti stlavy a

Pomoc přizvládání běžných úkonů péč€ o vlastňíosobu;

Pomoc při ob]ékání a sVlékáníVčetně speciálních pomŮcek
2,4

pomoc připřesunu na ůžko nebovozík 2,4
pomoc přiPlo9torové orientaci, samostatném pohybU Ve

pomoca podpori připodáváníiíd|a a pití 2,4
pomo. Při osobní hYgi€ně nébo poškytn utí pod minek pro

pomoc při úkonech osobní hvEienv 2,4
pomoc při 2áklódňí péČi o v|asv a nehtv 2,4
pomo. připoužitíwc 2,4

poskytnutí střavy nébo pomo. přizajištěni strávy
165

pomoc při PřÍP6Vě §tlavy
2,4

poskytnuti ubytování
115

ýýchovne, VzděláVa.í a a ktivizačn í činňosti

náďik a upevňová ní motoíických, psychických á sociálních
schopnostía dovedností 0,3

Podpora při zajiŠiěnÍ.hodt] domácnosti
0,3

lprostřgdkováňí kontakt0 se spoléčenskÝm plostř€dim
doplová,gnldóškoly,;koskéhóblLeni,r Ékii,doÉmě*ruiii m žJňóVéá
vo nočěoÝé éktivitY, í. orsány Véié]ié ňó.i,hnlu.e poskytu]i.iveřejnáď!žbýá
jhó iava,u]icisóciá nisužbv3 dóorovázeni zoět 2,4
póňo. přiobnoÝeninebo uFvněnikk Ňáklú s rodhóua poms a Fdporu př]

& škh 3kúúú.h podporujici.h sťiá niaieňovániosob 2,4

so.iálně térapeuti.ké člnno§ti

;eioléláp€ulické činno*i, kjichž pos|ltoýlni Vede r íóžWji iebo udrien i 6obnich
l :ociilnich íhópnóíis dowdno*i p.dpórujkhh sei! niéčěňovániósób

2,4
pomocpři uplatňovóní přáv/ oprávněnÝ.h áJmů s přl
ob§t..áváňl osobní.h álérltostí
Pomoc při komunikaci V€doucí k uPlatňování práV a

2,4
pomoc při wřizování běžnÝch žáležitostí 2,4

Platný od 1.1,2025, schválila ředitelka M8l, Aléna Hom olkoýá aÚ.*, r^.ÍL"

rťiT.,l
y:t
EE

§TÉBLo, z.8.

Udlcká 282, 264 01 s6dlč8ny

tčo: 26ý3622


